



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 3. 9. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací. V rámci žádosti je požadováno „1. poskytnutí kopie rozhodnutí Magistrátu Města České Budějovice sp. zn. SU/4252/2015 Ry (stavební povolení), 2. poskytnutí kopie žádosti stavebníka, včetně příloh, jež byla podkladem pro rozhodnutí uvedené shora sub. 1, 3. sdělení, zda a popřípadě kdy nabylo rozhodnutí shora sub. 1 právní moci“.

K uvedené žádosti sděluje povinný subjekt následující:

- ad 1) Kopie požadovaného rozhodnutí je poskytována jako příloha odpovědi.
- ad 2) Stavební řízení bylo zahájeno na základě stavebního ohlášení doručeného stavebnímu úřadu dne 28. 5. 2015. V souladu s § 107 odst. 1 stavebního zákona vydal stavební úřad rozhodnutí o provedení stavebního řízení. Dle § 107 odst. 2 stavebního zákona se tak podané ohlášení považuje za žádost o stavební povolení. Současně byl stavebník vyzván k doplnění žádosti. Uvedené stavební ohlášení (bez přílohy - viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti) společně s doplněním je poskytováno jako příloha odpovědi.
- ad 3) Rozhodnutí Magistrátu Města České Budějovice, Stavební úřad, zn. SU/4252/2015 Ry ze dne 20. 7. 2015 (stavební povolení) nabylo právní moci dne 21. 8. 2015.